Leuze electronic GmbH + Co. KG Postfach 1111 D-73277 Owen-Teck Tel. (07021) 5730
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Bestellhinweise
Auswahltabelle
Bestellbezeichnung 
Ausstattung  R
T
R
25
B
/6
6-
S
12
A
rt
.-
N
r.
 5
01
 0
84
72
6
Schaltausgang 2 x Push-Pull (Gegentakt) Ausgang 
1 x PNP Ausgang
2 x PNP Ausgang
Schaltfunktion 1 PNP-hell- und NPN-dunkelschaltender Ausgang 
1 PNP-dunkel- und NPN-hellschaltender Ausgang 
1 PNP-hellschaltender Ausgang
1 PNP-dunkelschaltender Ausgang
1 Warnausgang
Anschluss M8 Rundsteckverbindung, 4-polig
M12 Rundsteckverbindung, 4-polig 
Kabel 2.000mm
Kabel 200mm mit M8 Rundsteckverbindung, 4-polig
Kabel 200mm mit M12 Rundsteckverbindung, 4-polig
Anzeigen LED grün: betriebsbereit 
LED gelb: Lichtweg frei 
Zusatzfunktionen Tastweiteneinstellung über Potentiometer
Aktivierungseingang
Zum direkten Anschluss an AS-i E/A-Koppelmodule
RTR 25B Reflexions-Lichttaster energetisch
RTR 25B/66-S12 - 02 2014/05
RTR 25B